
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) art. 26 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 261 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIII/273/21 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIV/285/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 10 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr 17/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 11 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XXXV/296/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 34/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 14 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 38/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 21 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVI/298/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 42/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 47/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 53/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 16 maja 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVII/308/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 maja 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 26.614.936,33 zł zastępuje się kwotą 26.630.200,33 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 -  22.003.028,82 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            -    4.627.171,51zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 30.503.937,35 zł zastępuje się kwotą 30.519.201,35 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                 –  21.593.648,22 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                            –    8.925.553,13 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 3.889.001,02 zł pozostaje bez zmian; 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Określa się  limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 Wykaz zadań inwestycyjnych. Załącznik nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 1



5. §14b otrzymuje brzmienie: 

"§ 14b. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie na 2022 r.: 

1. dochody w wysokości       87.499,08 zł. 

2. wydatki w wysokości        87.499,08 zł. 

Załącznik nr 14b otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia." 

6. §15 otrzymuje brzmienie: 

"§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 93.212,99 zł. z przeznaczeniem na: 

a) zadania bieżące - 75.000,00 zł. 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 18.212,99 zł. 

2) celową w wysokości – 30.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 56/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 maja 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 60 560,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 040,00 74 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 60 560,00Pozostała działalność 0,00 14 040,00 74 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 60 560,00 0,00 14 040,00 74 600,00

853 88 266,19Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 224,00 89 490,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
80 004,19 0,00 0,00 80 004,19

85395 88 266,19Pozostała działalność 0,00 1 224,00 89 490,19

80 004,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 80 004,19

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 8 262,00 0,00 1 224,00 9 486,00

21 987 764,82razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 516 389,79 0,00 0,00 1 516 389,79

0,00 15 264,00 22 003 028,82

majątkowe

4 627 171,51razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 610 642,70 0,00 0,00 1 610 642,70

0,00 0,00 4 627 171,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 614 936,33

3 127 032,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 127 032,49

0,00 26 630 200,3315 264,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 56/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 maja 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 343 247,77 238 879,77 237 769,77 162 187,87 75 581,90 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 104 368,00 104 368,00 104 368,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 787,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787,01 1 787,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 034,78 238 879,77 237 769,77 162 187,87 75 581,90 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 106 155,01 106 155,01 104 368,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 343 247,77 238 879,77 237 769,77 162 187,87 75 581,90 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 104 368,00 104 368,00 104 368,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 787,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787,01 1 787,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 034,78 238 879,77 237 769,77 162 187,87 75 581,90 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 106 155,01 106 155,01 104 368,00 0,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 787,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787,01 1 787,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787,01 1 787,01 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 691 079,26 228 179,26 146 659,26 0,00 146 659,26 0,00 81 520,00 0,00 0,00 0,00 2 462 900,00 2 462 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 040,00 14 040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 705 119,26 242 219,26 160 699,26 0,00 160 699,26 0,00 81 520,00 0,00 0,00 0,00 2 462 900,00 2 462 900,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 60 560,00 60 560,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 040,00 14 040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 600,00 74 600,00 18 520,00 0,00 18 520,00 0,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 040,00 14 040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 520,00 18 520,00 18 520,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 190 100,00 170 100,00 170 100,00 0,00 170 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 787,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 787,01 -1 787,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 312,99 170 100,00 170 100,00 0,00 170 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 212,99 18 212,99 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 125 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 787,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 787,01 -1 787,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 212,99 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 212,99 18 212,99 0,00 0,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 787,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 787,01 -1 787,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 212,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 212,99 18 212,99 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 111 698,10 111 698,10 162,00 142,00 20,00 0,00 8 100,00 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 224,00 1 224,00 24,00 24,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 922,10 112 922,10 186,00 166,00 20,00 0,00 9 300,00 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 111 698,10 111 698,10 162,00 142,00 20,00 0,00 8 100,00 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 224,00 1 224,00 24,00 24,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 922,10 112 922,10 186,00 166,00 20,00 0,00 9 300,00 103 436,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 503 937,35 21 578 384,22 14 725 227,93 8 271 848,79 6 453 379,14 563 920,30 4 288 287,09 1 752 744,26 0,00 248 204,64 8 925 553,13 8 925 553,13 1 821 944,80 0,00 0,00

zmniejszenie -1 787,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 787,01 -1 787,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 051,01 15 264,00 14 064,00 24,00 14 040,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 787,01 1 787,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 519 201,35 21 593 648,22 14 739 291,93 8 271 872,79 6 467 419,14 563 920,30 4 289 487,09 1 752 744,26 0,00 248 204,64 8 925 553,13 8 925 553,13 1 821 944,80 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 2



Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Środki Unia 

Europejska Budżet Państwa

Europejski 

Fundusz Rolny Budżet gminy

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

Środki z 

kapitalizacji 

odsetek/ FIL

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19

1. 01043 300 000,00 300 000,00

2. 60016 776 837,90 10 000,00 766 837,90

3. 60016 0,00 0,00

4. 60016 526 597,00 526 597,00

5. 60016 899 352,87 448 926,00 442 784,32 7 356,83 285,72

6. 60016 12 850,00 12 850,00

7. 60016 12 669,00 12 669,00

8.

75023,90015,  

80101,92109

42 846,24 42 846,24

9. 75412 2 452 900,00 90 400,00 2 137 500,00 225 000,00

10. 85295 190 000,00 141 666,67 8 333,33 40 000,00

11. 01044 55 643,64 55 643,64

12. 92195 1 367 576,80 728 907,00 368 669,80 270 000,00

13. Komenda Powiatowa Policji 75405 5 000,00 5 000,00
14. 75411 5 000,00 5 000,00

15. 80101 1 200 000,00 1 200 000,00

16. 92109 518 900,00 250 000,00 268 900,00

17. 80195 155 000,00 138 683,27 16 316,73

18. 75095 35 000,00 35 000,00

19. 63095 106 155,01 66 409,00 39 746,01

20. 92109 12 000,00 12 000,00

8 674 328,46 985 523,00 315 349,94 24 650,06 795 316,00 2 444 446,91 2 137 500,00 1 476 256,83 285,72 495 000,00

1. 75818 18 212,99 18 212,99

18 212,99 18 212,99

1. 60014 233 011,68 233 011,68

233 011,68 233 011,68

8 925 553,13

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 56/2022 Wójta Gminy Książki  z dnia 25 maja 2022 r.

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w 

miejscowości Łopatki

Przebudowa drogi gminnej nr 070499C w miejscowości 

Osieczek od km 1+022 do km 2+021. Etap II
Przebudowa drogi gminnej nr 070499C w miejscowości 

Osieczek od km0+023 do km 1+022. Etap I 

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu 

efektywności energetycznej

Treść

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota  ogółem

Modernizacja sieci wodociągowej w gminie Książki

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r.

Planowane źródła finansowania

WYDATKI     MAJĄTKOWE

Zakup busa dla osób niepełnosprawnych

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w gminie Książki

Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców Gminy Książki

Razem

Rezerwa inwestycyjna

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem:

Wydatki majątkowe w formie dotacji

Chodnik przy drodze powiatowej nr 1713C Książki - Kruszyny

Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Zakup serwera 

Doposażenie Centrum Aktywnego Wypoczynku i Sportów 

Wodnych na terenie Gminy Książki

Budowa drewnianej wiaty w miejscowości Książki

Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach

Lp.

Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach

Szkoła Przyszłości w Książkach - II edycja

Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach

Przebudowa drogi gminnej nr 070450C w miejscowości Książki 

od km 0+000 do km 1+330 (ul.Za Torem)

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie

Rozbudowa dróg gminnych na terenie miejscowości Książki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Grupa 

paragrafów
Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5 6

Dochody ogółem: 87 499,08

750 Administracja publiczna 1 268,08

75011 Urzędy Wojewódzkie 1 268,08

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł
1 268,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 600,00

75495 Pozostała działalność 74 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 600,00

758 Różne rozliczenia 1 515,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 515,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł
1 515,00

852 Pomoc społeczna 630,00

85230 Pomoc w zakresie dożywienia 630,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł
630,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 486,00

85395 Pozostała działalność 9 486,00

2700 Wpływy z różnych dochodów 9 486,00

Wydatki ogółem: 87 499,08

750 Administracja publiczna 1 268,08

75011 Urzędy Wojewódzkie 1 268,08

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 806,25

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 461,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 600,00

75495 Pozostała działalność 74 600,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 520,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 080,00

801 1 515,00

80101 1 515,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 162,73

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 352,27

852 Pomoc społeczna 630,00

85230 Pomoc w zakresie dożywienia 630,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 630,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 486,00

85395 Pozostała działalność 9 486,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 300,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 56/2022 Wójta Gminy Książki                          

 z dnia 25 maja 2022 r.

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 56/2022 Wójta Gminy Książki 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody po zmianie stanowią kwotę 26.630.200,33 zł. i zwiększają się o kwotę 15.264,00 zł. 
Wprowadzone zmiany dotyczą: 

- zwiększenie środków w dziale 754 rozdz. 75495 o kwotę 14 040,00 zł. z przeznaczeniem na 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.41.2022; 

- zwiększenie środków w dziale 853 rozdz. 85395 o kwotę 1 224,00 zł. zgodnie z pismem Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.37.2022; 

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 30.519.201,35 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 15.264,00 zł.  
bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową. 

Dokonano przesunięcia z rezerwy inwestycyjnej 1.787,01 zł. na realizację zadania „Doposażenie 
Centrum Aktywnego Wypoczynku i Sportów Wodnych na terenie Gminy Książki”. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 56/2022 
Data dokumentu 2022-05-25 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2022 r. 
Identyfikator dokumentu C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-316204790 
Numer seryjny 5B21BAE8E075FC3DC92EB33C9F83C034C846555C 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-25 12:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EB9BB0-C39D-416A-B79D-2AC0AE497CE5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r.
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2022 rok
	Uzasadnienie

		2022-05-25T00:00:00+0200
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




